




EKSPERCI PROGRAMOWANIA - udział w Projekcie nauczycieli i uczniów z Gminy Radziechowy-Wieprz



 WYŻSZA SZKOŁA HUMANITAS W SOSNOWCU
HUMANITAS UNIVERSITY

Sosnowiec, 26 września 2018 r.

**Pan
Maciej Mika
Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz**

Szanowny Panie Wójcie,

w ramach działań prowadzonych przez Wyższą Szkołę Humanitas, skupionych na tworzeniu przestrzeni edukacyjnej pozwalającej na:

- kształcenie kadry pedagogicznej w nowoczesny i zgodny z oczekiwaniami obecnego społeczeństwa sposób,
- przygotowanie młodych ludzi do działania w świecie, w którym świat rzeczywisty przenika się ze światem wirtualnym,

prowdzimy kampanię upowszechniającą rezultaty realizowanego przez Uczelnię cyklu projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 pt. „Eksperti programowania”.

W zajęciach edukacyjnych dla uczniów klas I-III i szkoleniach dla nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, realizowanych w ramach projektu „Eksperti programowania w podregionie bielskim”, z Państwa Gminy udział wzięło 335 uczniów i 24 nauczycieli ze szkół podstawowych i zespołów szkolno-przedszkolnych.

Ponieważ, udział Gminy Radziechowy-Wieprz w tym unikatowym Projekcie, odczytujemy jako dowód na zrozumienie konieczności i chęć do jak najlepszego przygotowania społeczności Gminy do twórczego i niekonwencjonalnego funkcjonowania w zmieniającym się wokół nas świecie, uważamy, że również Państwo możecie się realizacją tego Projektu pochwalić na swojej stronie internetowej.

Z nadzieją, że wykorzystacie Państwo te informacje w promocji działań Gminy, pozwoliliśmy sobie – jako element niniejszej informacji - przesłać Państwu link do artykułu *Liderzy nowoczesnej edukacji*, opublikowanego na stronie www.humanitas.edu.pl, mówiącego o Państwa zaangażowaniu w Projekt oraz logotyp projektu „Eksperti programowania”.

Z życzeniami dalszych sukcesów w realizacji zadań Gminy oraz powodzenia w dalszym, odważnym stawianiu czoła wyzwaniom nowej, cyfrowej rzeczywistości

Izabela Rusin
Dyrektor Biura Projektów UE
Wyższej Szkoły Humanitas

WYŻSZA SZKOŁA HUMANITAS W SOSNOWCU
ul. Kilińskiego 43, Sosnowiec 41-200
tel: 32 363 12 00 fax: 32 363 12 07
www.humanitas.edu.pl



**Link kierujący do artykułu na stronie Wyższej Szkoły Humanitas,
lokującego Gminę Radziechowy-Wieprz wśród liderów nowoczesnej
edukacji.**

Obrazy

